promova o sepultamento. 

Seguro de Vida 

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - SEGURO DE VIDA 

A empresa deverá possuir um seguro de vida em grupo, sob sua inteira 
responsabilidade, e sem ônus ao empregado.  
O mencionado seguro deverá oferecer cobertura mínima de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) para morte natural e invalidez permanente e R$ 30.000,00 
(trinta mil reais) para morte em decorrência de acidente. 

Outros Auxílios 

CLÁUSULA DÉCIMA NONA - REEMBLSO DE DESPESAS 

VIGÊNCIA DA CLÁUSULA: 01/06/2013 a 31/05/2014 

Além do estabelecido na cláusula 14 acima, a partir de 1ª de junho de 2013,